
 

 

 

Questions & Answers 

Contracting Authority: Municipality of Konche 

Contract title: Urban landscaping and installation of urban equipment on     

                        the location touristic settlement Mantovo 

Reference No. 09-305/1 

No. Question Answer 

1 Точка 16.а во врска со обртот за 
три години дали е тоа 
подразбира вкупниот обрт за 
три години делено на три 

the average annual turnover of 
the tenderer in the past 3 years 
must be at least 10.000.000 
MKD 

2 Точка 16.б во врска за 
докумнтите што треба да бидаат 
на англиски јазик треба сите или 
може и на македноски јазик 

If the documentary evidence 
submitted is not written in the 
official language of the tender 
(which is English), a translation 
into the language of the 
procedure must be attached in 
order to facilitate the evaluation 
of the documents. 

3 Во врска со титуллата на 
раководителот треба да биде со 
мастер или може и со старата 
пет годишно образование со 
титулла дипломиран архитект 
инженер или дипломиран 
градежен инженер 

All the key personal must have 
experience in at least 3 (three) 
projects and proven 
qualifications relevant to works 
with similar nature to this 
project. The qualification and the 
experience of the key personal 
must obey the criteria of the 
national legislation as well 
(including the criteria of relevant 
License for the personal engaged 
by the company). 

 


